[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.03.2022 г.                                                                                       №  100 -п

Об утверждении Правил землепользования

и застройки городского поселения
«Город Лукоянов» Лукояновского

муниципального района Нижегородской области
1.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23.1 Закона Нижегородской области от 08.04.2008 г. № 37-З «Об основах регулирования градостроительной деятельности на территории Нижегородской области», Уставом муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области постановляет:

2. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Лукоянов» Лукояновского муниципального района Нижегородской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.

4. Утвержденные правила землепользования и застройки подлежат размещению в федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее чем по истечении десяти дней с даты утверждения указанных правил.
Глава администрации                                                                             В.Ю. Климов
Специалист 1-й категории                                                             Л.А. Рыжова